## **PRESSEMITTEILUNG**

Datum: 02.09.2025

Stadt-Jubiläumsangebot der Stadtwerke Bietigheim-Bissingen endet zum Pferdemarkt – Beratung wieder im Kundenzentrum der Stadtwerke Bietigheim-Bissingen

Die Stadtwerke Bietigheim-Bissingen (SWBB) legten anlässlich des 50-jährigen Stadtjubiläums ein besonderes Stromangebot für Bietigheim-Bissingen mit Beratung zu Hause auf. Dieses Angebot endet mit dem traditionellen Pferdemarkt in Bietigheim-Bissingen.

Beratungen bieten wir im Kundenzentrum in der Rötestraße 8 und Online-buchbare Stromlieferangebote auf <a href="https://www.sw-bb.de">www.sw-bb.de</a>

Stadtwerke Bietigheim-Bissingen GmbH

**Ute Grothe**